Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240231

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22010001/24   - CONTRATO Nº 20240231  - ORIGEM:

Dispensa  Nº 2024021601-DE- CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -

CONTRATADA: W C COSTA SERVIÇOS  OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS ESCOLARES PERTENCENTES A REDE  PÚBLICA DE

ENSINO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBARA/CE. -

VALOR TOTAL: R$ 50.100,00 (cinquenta mil e cem reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:

08.001.0801.12.361.0013.2.037 - Manutenção e Qualificação do Ensino Fundamental, R$

50.100,00 no elemento de despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. - DATA

DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2024.